Протокол № 4
Внеочередного Общего собрания Северо-Западного ТО СРО ААС
г. Санкт-Петербург

          26 ноября 2019 года
Количество членов по Северо-Западному ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 1577.
Количество присланных бюллетеней – 795.

Кворум: 50,4%.
Форма проведения Общего собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС – заочная
Голосование проводилось с 25 по 26 ноября 2019 г. На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем Общего собрания Северо-Западного ТО СРО ААС:
Кузнецова Александра Павловича;
2. Избрать Секретарем Общего собрания Северо-Западного ТО СРО ААС:
Соломонову Елену Борисовну.
Решения приняты единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ Общего собрания ТО по Северо-Западному ТО СРО ААС
	№
	Вопрос
	Форма принятия решения

	1.
	Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
	Рассылка бюллетеня для голосования со списком кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

По первому вопросу
Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
На 15 ноября 2019г. поступили заявки от 5 кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС от Северо-Западного ТО СРО ААС:

	№
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1.
	Зайцева Ольга Николаевна
	21606091356

	2.
	Кобякова Ирина Борисовна
	21206028677

	3.
	Левашова Алла Анатольевна
	21606088228

	4.
	Перевалова Жанна Анатольевна
	21706022867

	5.
	Шестакова Галина Сергеевна
	21706002538

Для Северо-Западного ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 300 членов) установлена квота – 5 делегатов.
Решили:

Избрать делегатами на внеочередной Съезд СРО ААС проводимый 2 декабря 2019 г. от Северо-Западного ТО СРО ААС следующих лиц в количестве 5 человек согласно квоте:
	№

пп
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1.
	Зайцева Ольга Николаевна
	21606091356

	2.
	Кобякова Ирина Борисовна
	21206028677

	3.
	Левашова Алла Анатольевна
	21606088228

	4.
	Перевалова Жанна Анатольевна
	21706022867

	5.
	Шестакова Галина Сергеевна
	21706002538

Решение принято большинством голосов.
Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде Счетной комиссией Северо-Западного ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Сотниковой О.Д., членов Счетной Комиссии: Седавкиной Е.А., Соломоновой Е.Б.
Подписи:
Председатель Общего собрания

Северо-Западного ТО СРО ААС
       ________________       А.П. Кузнецов
Секретарь Общего собрания

Северо-Западного ТО СРО ААС
                                              Е.Б. Соломонова